徐法会[2009]2号

关于建立法学研究成果登记和
统计报送制度的通知
市法学会各团体会员单位、各专业委员会：

为全面掌握全市法学研究成果及转化应用情况，夯实评先创优工作基础，激励广大法学、法律工作者理论联系实际，扎实开展法学研究工作，切实加强我市法学会的组织建设和业务建设，根据省法学会苏法会[2009]7号文件精神，结合我市法学研究工作实际，经研究决定，在我市建立法学研究成果登记和统计报送制度。现将有关事项通知如下：

1、 法学研究成果登记、统计数据的内容

法学研究成果登记的内容主要包括法学研究成果作者个人信息、成果题目、成果形式、被县以上党政领导和省辖市以上立法、司法、行政执法机关采纳的法学研究成果情况、在县级以上各类学术会议上交流的论文情况、承担地市级以上单位组织的法学研究课题情况、在各类出版物上发表论文、论著情况等。

法学研究成果统计数据包含4项：一是被县以上党政领导和省辖市以上立法、司法、行政执法机关采纳的法学研究成果数；二是在县级以上各类学术会议上交流的论文数；三是承担地市级以上单位组织的法学研究课题数；四是在各类出版物上发表的法学论文、论著数。
二、法学研究成果的登记、统计程序

各团体会员单位应将《年度法学研究成果登记表》（附件1）发给本系统个人填报，并按表格要求统一汇总，在此基础上，填报《年度法学研究成果统计表》（附件2）。各专业委员会应在《年度法学研究成果登记表》中直接登记所组织、参与学术会议交流的论文成果题目、会议名称、会议时间及地点等数据，有其他研究成果的一并登记、统计。

三、登记、统计截止日期及表格材料报送时间

1、法学研究成果数据的登记、统计截止日期为每年12月15日，报送时间为每年12月20日；
2、2008年度法学研究成果数据的登记、统计截止日期为2008年12月31日，报送时间为2009年3月20日。

四、报送注意事项及报送地点、联系人

1、各单位在向市法学会报送《年度法学研究成果统计表》第一项成果时，应附有关领导批示和相应机关简报、公文的复印件等证明资料；在报送第二项成果时，应附会议组织者编印的论文目录复印件；在报送第三项成果时，应附课题的立项或结项证明复印件；在报送第四项成果时，应附出版物封面、目录复印件，以保证成果的真实性；

2、一篇论文在多个出版物上发表的，只能计算为一项研究成果；一项研究成果在多个学术会议上交流的，只能填报一次；一项研究成果涉及多项统计项目的，可按实际情况分项填报。
3、表格及有关成果复印件报送地点为市法学会秘书处（中山南路52号市司法局201室），各单位在报送《年度法学研究成果登记表》、《年度法学研究成果统计表》纸质文档的同时，须一并报送表格电子文档，请各单位通过电子邮件联系市法学会电子邮箱获取电子表格，邮件主题应注明单位名称和“登记统计表格”字样。联系人：李健、刘全胜；联系电话：85799292；市法学会电子邮箱地址为：xzfx56@126.com。
附：1、年度法学研究成果登记表；

　　    2、年度法学研究成果统计表。

                           　　　　　　　　　　　　　二○○九年三月四日

主题词：法学  成果  统计  制度
我抄送：江苏省法学会、市委政法委；会长、常务副会长

市法学会秘书处                    2009年3月4日印发
PAGE
3